
Про затвердження Списку переможців XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені
Петра Яцика у Збройних Силах України

dep_396 від 2024.04.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 квітня 2024

Набуття чинності:
1 квітня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 209/нм від 01.04.2024

Про затвердження Списку переможців XXIV Міжнародного конкурсу з української мови
імені Петра Яцика у Збройних Силах України

Відповідно до Указу Президента України від 09 листопада 2007 року 1078/2007 “Про
Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика”, Положення про організацію та
проведення у Збройних Силах України Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра
Яцика, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29 серпня 2014 року № 580,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 вересня 2014 року за 1137/25914, та з метою
подальшого утвердження української мови у Збройних Силах України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Список переможців XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра

#/document/17024764
#/document/33986622
#/document/33986622


Яцика у Збройних Силах України, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
01 квітня 2024 року № 209/нм

СПИСОК
переможців XXIV Міжнародного конкурсу

з української мови імені Петра Яцика у Збройних Силах України

Переможці серед ліцеїстів військових ліцеїв:

перше місце - ліцеїст Військового ліцею Національної академії сухопутних військ імені гетьмана
Петра Сагайдачного Сивоус Павло Іванович (вчитель Шаловило Олена Федорівна);

друге місце - ліцеїст Військового ліцею Національної академії сухопутних військ імені гетьмана
Петра Сагайдачного Проховник Павло Павлович (вчитель Семочко Світлана Іванівна);

третє місце - ліцеїст Військового ліцею Національної академії сухопутних військ імені гетьмана
Петра Сагайдачного Андрущак Катерина Ростиславівна (вчитель Семочко Світлана Іванівна);

переможці серед курсантів (слухачів):

перше місце:

курсант Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного Кшевінська
Лілія Віталіївна (викладач Шелюх Ольга Миронівна);

курсант Військового інституту телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут Охтень
Владислава Володимирівна (викладач Логвіненко Наталія Михайлівна);

друге місце:

курсант Військового інституту Київського національного університету імені Тараса Шевченка
Іванченко Ярослав Віталійович (викладач Зарицька Алла Іванівна);

курсант Військового інституту телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут Марченко
Міхаїл Юрійович (викладач Логвіненко Наталія Михайлівна);

третє місце:



курсант Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного Шило
Андріана Андріївна (викладач Шелюх Ольга Миронівна);

курсант Військової академії (м. Одеса) Шевченко Марина Ігорівна (викладачі - Тарасенко Оксана
Дмитрівна, Чересюк Світлана Володимирівна).

Начальник Управління гуманітарного забезпечення
Міністерства оборони України
майор

Діана Копаниця


